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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
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f" .ruhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
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